
Comunicado: 12531 - Iraí, 30 de novembro de 2020

Assunto: Aviso de Desligamento Programado

Prezado (a) Cliente,
A realização de Desligamentos Programados tem como principal objetivo promover ações de melhoria na rede de distribuição
visando aumentar a confiabilidade do fornecimento de energia elétrica, seja por meio de manutenção preventiva ou por
investimentos na modernização dos ativos.

Para garantir a sua segurança e a dos colaboradores que estarão realizando este trabalho, confira abaixo maiores detalhes a
respeito do Desligamento.

A(s) interrupção(ões) ocorrerá(ão) no(s) período(s) e local(is) indicado(s) abaixo:

Data: 05/12/2020
Município: Iraí

Horário: 11:30 às 12:00 horas
Bairro: CENTRO

Rua: R DOZE DE OUTUBRO, 22 ao 185
Rua: R JOAO C MACHADO, 7 ao 639
Rua: R INDEPENDENCIA, 132 ao 401
Rua: R AUGUSTO PESTANA, 431 ao 1023
Rua: AV FLORES DA CUNHA, 49 ao 675
Rua: R TORRES GONCALVES, 15 ao 900
Rua: R EUCLIDES COUTO, 1 ao 294
Rua: R ANTONIO SIQUEIRA, 25 ao 777
Rua: R WALZUMIRO DUTRA, 2 ao 263
Rua: R PRIMO TESTON, 176 ao 528
Rua: R IBIRAPUITAN, 3 ao 257
Rua: R CORNELIO MAGNABOSCO, 17 ao 33
Rua: R VIRGILIO RADAELLI, 25 ao 30
Rua: R EDELVINO ESTANGEL, 20 ao 205
Rua: R PEREIRA FILHO, 25 ao 233
Rua: R GETULIO VARGAS, 60 ao 161
Rua: R AVELINO DAZZI, 41 ao 286
Rua: R EDVINO STANGLER, 236 ao 315
Rua: R EGILDO GELAIN, 370
Rua: R RIO BRANCO, 31 ao 42
Rua: R VINTE UM DE ABRIL, 4 ao 5
Rua: R ALCINDO S CARPES, 241
Rua: R ENRY GEIESSENDIER, 42 ao 117
Rua: R FRANCISCO DE ASSIS AMARAL, 44
Rua: TR AGUAS DO MEL, 17
Rua: R FARROUPILHA, 58

Bairro: RURAL
Rua: R FARROUPILHA, 15 ao 30

Horário: 12:00 às 17:00 horas
Bairro: CENTRO

Rua: R DQ CAXIAS, 4 ao 2141
Rua: PRL FLORES DA CUNHA, 20 ao 740
Rua: R PRIMO TESTON, 5 ao 150
Rua: R PE JOSE F KILL, 137 ao 350
Rua: AV CASTELO BRANCO, 7 ao 518
Rua: R PE JOSE ANCHIETA, 11 ao 254
Rua: TR DOIS FLORES DA CUNHA, 50 ao 152

Paginas 1 de 3   



Rua: R JOAO C MACHADO, 645 ao 689
Rua: R PRFA VALDA OCHOA, 74 ao 217
Rua: R JUARES TAVORA BOITA, 25 ao 39
Rua: R PE JOSE BORGET, 45 ao 103
Rua: R RICIERI RINALDI, 10
Rua: R LUIZ BALDIN, 157 ao 234
Rua: R DEMOSTENES FRANCISCO DA SILVA, 9

Bairro: CAP N GORETTI
Rua: LIN GORETTI, 100 ao 4500

Bairro: BARRAGEM RIO MEL
Rua: LIN CORTICEIRA, 270 ao 859

Bairro: CAP NSA SRA LURDES
Rua: VL LURDES, 1210 ao 1240

Bairro: RURAL
Rua: LIN FONTE FRIA, 20 ao 450
Rua: LIN BARRA GRANDE, 90 ao 172
Rua: LIN MIRON, 10 ao 210
Rua: EST PTE PRETA, 530

Bairro: LOT URBANO
Rua: R NOVENTA E OITO, 1 ao 186
Rua: R NOVENTA E NOVE, 6

Horário: 16:30 às 17:00 horas
Bairro: CENTRO

Rua: R JOAO C MACHADO, 7 ao 639
Rua: R PEREIRA FILHO, 25 ao 233
Rua: R ANTONIO SIQUEIRA, 25 ao 777
Rua: AV FLORES DA CUNHA, 49 ao 675
Rua: R TORRES GONCALVES, 15 ao 900
Rua: R AVELINO DAZZI, 41 ao 286
Rua: R WALZUMIRO DUTRA, 2 ao 263
Rua: R RIO BRANCO, 31 ao 42
Rua: R AUGUSTO PESTANA, 431 ao 1023
Rua: R IBIRAPUITAN, 3 ao 257
Rua: R PRIMO TESTON, 176 ao 528
Rua: R VINTE UM DE ABRIL, 4 ao 5
Rua: R EUCLIDES COUTO, 1 ao 294
Rua: R GETULIO VARGAS, 60 ao 161
Rua: R INDEPENDENCIA, 132 ao 401
Rua: R EDVINO STANGLER, 236 ao 315
Rua: R VIRGILIO RADAELLI, 25 ao 30
Rua: TR AGUAS DO MEL, 17
Rua: R ENRY GEIESSENDIER, 42 ao 117
Rua: R DOZE DE OUTUBRO, 22 ao 185
Rua: R EDELVINO ESTANGEL, 20 ao 205
Rua: R CORNELIO MAGNABOSCO, 17 ao 33
Rua: R FARROUPILHA, 58
Rua: R FRANCISCO DE ASSIS AMARAL, 44
Rua: R ALCINDO S CARPES, 241
Rua: R EGILDO GELAIN, 370

Bairro: RURAL
Rua: R FARROUPILHA, 15 ao 30

Desligamento autorizado pelos(s) documento(s): TES 30192487

É importante saber que a energia poderá voltar antes do horário final informado. Para sua segurança considere a rede energizada
em todo o período informado e, para evitar acidentes, não realize nenhum tipo de serviço próximo a ela. Por fim, destaca-se que em
casos de temporais, acidentes e eventos emergenciais, esta programação poderá ser alterada ou cancelada, sem aviso prévio.
Dessa forma, você pode se manter atualizado acompanhando o agendamento de Desligamentos Programados diretamente pelo
site da distribuidora ou receber notificações via celular, para isso acesse
http://spir.cpfl.com.br/Publico/ConsultaDesligamentoProgramado/Visualizar/3 ou baixe o aplicativo CPFL Energia.

Atenciosamente,
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RGE - Rio Grande Energia
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